
Anunt de atribuire numarul 204353/19.12.2016 

Informatii despre validarea invitatiei / anuntului  

Data transmiterii in SEAP: 19.12.2016 14:03  

Data publicarii in SEAP: 19.12.2016 14:03  

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA  

COMPANIA DE APA ORADEA S.A.  

Adresa: DUILIU ZAMFIRESCU NR. 3 , Localitatea: Oradea , Cod postal: 410202 , Bihor , Romania , 

Email: savav@apaoradea.ro, apaoradea@apaoradea.ro, ciursasr@apaoradea.ro, apaoradea@apaoradea.ro , 

Tel.: +40 259436934 , Fax: +40 259432576  

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA  

II.1)  Denumire contract "Servicii de curatenie" 

II.2)  
Obiectul contractului Servicii de curatenie in spatiile administrative din cadrul Companiei 

de Apa Oradea 

II.3)  Tip contract Servicii 

II.4)  CPV 90910000-9 - Servicii de curatenie (Rev.2) 

II.5)  Criteriu de atribuire Pretul cel mai scazut 

II.6)  Invitatie de participare / Anunt de participare simplificat 395303/03.11.2016 10:30 

II.7)  
Numarul deciziei emise de CNSC aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit 

contractul/acordul cadru: -  

II.8)  
Numarul hotararii instantei aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit 

contractul/acordul cadru: -  

II.9)  
Procedura verificata UCVAP: Nu  

 

Sectiunea III: ATRIBUIRE  

 

III.1) Numar de oferte primite  2 

 

Valoare estimata totala 203,000 RON 

 

III.2) Lista contracte  

 

Contract 45963/19.12.2016  Data transmiterii in SEAP 19.12.2016 Valoare / 174,000 RON  

Total (fara TVA): 174,000 RON 

Castigator IANOR COMEX SRL  

CUI RO 6462890  

Adresa ORADEA str.PODGORIA ,nr.1A BIHOR, Oradea, 410184, Bihor  

 

     

 


